ceteri symonem qui cognominatur petrus
 hoc dicit tibi quod te oportet facere
Cum orasset cornele non dum
 in christo venisset apparuit ei angelus
 dicens. Cor. **Et** hoc **In** **u** **a** **Ma**
 est autem ut quedam discipula nomine
 thalita plena opibus bonis et
 elemosinis infirmata moreretur
 miserunt autem discipuli ad petrum
 rogantes ne pigris venire usque
 ad nos **Ad** veniete petro cum
 steterit illum omnes vidue fletus
 et ostendentes tunicas et vestes quas
 faciebat illis tunicas **Ad** ponens
 petrus genua sua oravit et dixit
 sus ad corpus dixit thalita surge
 at illa appuit oculos et viso
 petro reledit dantque illi manus
 erexit eam et suis ac viduis assignavit
 viua **Et** **Q**uia si tu es in

be me venire ad te super aquas
& extendens manum apprehendit eum
Et dixit illis modice fidei habere
dubitasti. **S**ed cum vidisset ventum
validum veniente timuit & cum se
pisset mergi clamavit dicens
domine saluum me fac. **E**t **Q**ui es
pastor ovium princeps apostolorum tibi
tradidit dominus omnia regna mundi.
Et ideo tradite sunt tibi claves
regni celorum. **T**ibi enim a domino con-
lata est potestas ligandi atque solvendi.
Et **S**urge petre & idcirco vesti-
menta tua accipe fortitudinem
ad salvandas gentes. **N**am ceciderunt
cathene de manibus tuis. **A**u-
gelus domini absit & lumen reful-
sit in habitaculo carnis pullosque la-
te petri excitavit eum dicens sur-
ge velociter. **N**am **Gl** **N**am **In** **ij** **ua**

Conclui
at tunc
angliu
mille & a
nomiat
qd te opo
petri os
in qui no
dis sed io
& opat u
ad huc l
sus scus
vlu & era
magnifi
nullit co
ipm xpi
filii he
suis r
es xps
dico tibi

Cornelius cetero vir religiosus
 ac timens deum vidit manifeste
 angelum dei dicentem sibi corneli
 mitte et adverte simonem qui cog
 nominatur petrus hic dicet tibi
 quod te oporteat facere **A**lypius
 petrus os suum dixit civitate cornu
 pi qui non est personarum acceptor
 deus sed omnium gentium qui timet deum
 et operatur iustitiam acceptus est illi **A**
Ad huc loquente petro cecidit
 spiritus sanctus super omnes qui audiebant
 verbum et erant loquentes lingua et
 magnificantes deum tunc petrus
 iussit eos baptizari in nomine domini
 ihesu christi **Q**uod dicitur haec esse
 filium hominis dixit ihesus discipulis
 suis ridens petrus dixit tu
 es christus filius dei vivi. **E**t ego
 dico tibi quia tu es petrus et super

hanc petram edificabo etiam meam
Veritas es symon bariona quia
caro et sanguis non revelavit tibi
sed pater meus qui est in celis. **Et** **E**go
pro te rogavi petre. ut non deficiat
fides tua et tu aliquando duces
firmam fratres tuos. **S**ymon ecce
sathan expetivit vos ut tribu-
eret sicut triticum ego autem rogavi
pro te. **U**t **Q**uodcumque ligaveris ter-
ra erit ligatum et in celis. **Et** quod-
cumque solveris super terra erit solutum et
in celis. **Et** ego dico tibi quia tu
es petrus et super hanc petram edifi-
cabo etiam meam. **Et** **G**l. In
an **V** **T**u es petrus. **Et** **in** **v** **an**
Petrus et iohannes ascende-
bant in temple-
plum ad horam octavis novam
ad argentum et ait non est mihi quod
autem habeo hoc tibi do **a** **D**ixit